INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FiSICA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Ampliaciones /

LR (Reducciones)

Modificado

Devengado

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

33,976,400 -67,500
13,661,448 0
508,202 0
10,297,152 -67,500
7,073,250 0
1,189,553 0
1,100,595 0
146,200 0
2,478,049 0
620,153 0
85,499 0

0 0

618,996 0

0 0

670,596 0
155,790 0

0 0

327,015 0
77,153,447 -2,907,911
16,500,192 0
1,337,200 0
23,130,772 0
444,800 0
32,309,522 -2,907,911
492,750 0
2,466,643 0
220,126 0
251,442 0
62,583,772 -4,500,000
80,707 0

0 0

0 0
62,319,089 -4,500,000
183,976 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

33,908,900
13,661,448
508,202
10,229,652
7,073,250
1,189,553
1,100,595
146,200

2,478,049
620,153
85,499

0

618,996
0

670,596
155,790

0

327,015

74,245,536
16,500,192
1,337,200
23,130,772
444,800
29,401,611
492,750
2,466,643
220,126
251,442

58,083,772
80,707

0

0
57,819,089
183,976

0
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29,687,247
13,661,448
508,202
10,417,054
2,377,438
2,576,905
0

146,200

1,874,963
441,096
56,893

0
433,076
0
670,596
155,790
0

117,512

52,107,376
9,958,017
949,229
21,148,119
343,218
19,075,851
122,216
390,900
119,826

0

36,218,347
80,707

0

0
35,953,664
183,976

0
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29,687,247
13,661,448
508,202
10,417,054
2,377,438
2,576,905
0

146,200

1,874,963
441,096
56,893

0
433,076
0
670,596
155,790
0

117,512

43,527,971
9,183,017
949,229
18,960,119
343,218
13,459,446
122,216
390,900
119,826

0

24,153,055
80,707

0

0
23,888,372
183,976

0
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4,221,653
0

0

-187,402
4,695,812
-1,387,352
1,100,595
0

603,086
179,057
28,606
0
185,920
0

0

0

0
209,503

22,138,160
6,542,175
387,971
1,982,653
101,582
10,325,760
370,534
2,075,743
100,300
251,442

21,865,425
0
0
0
21,865,425

o O O oo

o o oo

Pagina:  1/2

M.C. JUAN PEDRO SANTA ROSA GONZALEZ

DIRECTOR DEL ICHD Y CF

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. JAVIER ESCAMILLA MARCOS

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL ICHD Y CF




INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FiSICA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Ampliaciones /
(Reducciones)

Concepto Aprobado

Modificado Devengado Subejercicio

Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biologicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Puablica 56,000,000 0 56,000,000 5,632,686 4,993,643 50,367,314
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 56,000,000 0 56,000,000 5,632,686 4,993,643 50,367,314
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 232,191,668 -7.475.411 224,716,257 125,520,619 104,236,879 99,195,638
Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
M.C. JUAN PEDRO SANTA ROSA GONZALEZ LIC. JAVIER ESCAMILLA MARCOS
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